
MONTANT PAR PERSONNE Adulte

Formation + ateliers 300 € 300 €

Repas (petit-déjeuner, déjeuner, diner) 200 € 150 € gratuit

Hébergement

70 € gratuit gratuit

140 € 140 € 140 €

350 €/semaine

140 € 140 € 140 €

*Tarif réduit : pour les bénéficiaires du RSA ou du chômage : 400€ sur justificatif

MONTANT TOTAL PAR PERSONNE SELON HEBERGEMENT Adulte 

Aire de camping 770 € 450 € 300 €

Gîte 840 € 590 € 440 €

Petit gîte 1050 € 450 € 300 €

Chalet 840 € 590 € 440 €

Cabanes dans les arbres

Immersion à l’écovillage Sainte Camelle
Les 7 incontournables pour réussir une vie collective

Tarifs 2025

Enfant
de 6 à 16 ans

Enfant
de -  de 6 ans

500 €*

Aire de camping
Tente / véhicule aménagé / Camping-car
(douches solaires et toilettes sèches)

Grand gite 
Chambres de 2, 3, 4 lits simples (15 places)
(cuisine, salon, terrasse, salle de bain, toilettes sèches)

Petit gîte
1 chambre avec 1 lit double, 1 salon cuisine avec clic-clac, (salle de bain, toilettes sèches)

2 chalets
Chambre avec 3 lits simples / chalet + couchage supplémentaire possible
(cuisine, salon, terrasse, salle de bain, toilettes sèches)

2 cabanes dans les arbres 
1 lit double + 2 couchages supplémentaires possibles en option

Réservation à faire par vos soins sur le sitewww.cabanes-sainte-camelle.fr

Enfant
de 6 à 16 ans

Enfant
de -  de 6 ans

Tarif cabanes 
selon saison

Tarif cabanes selon 
saison

Tarif cabanes 
selon saison

Afin de nous organiser au mieux, nous privilégions les réservations à l’avance.
Tarif early birds : -10% jusqu'à 60 jours avant le début du stage !

(non cumulable avec le tarif réduit)

https://cabanes-sainte-camelle.fr/
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